



۲۰۲۳/۰۹/۰۵

عبید ملکیار

نامه پی از عبید جان ملکیار، برادر مرحومه گلالی جان داود ملکیار

نامه پی از عبید جان ملکیار، برادر مرحومه گلالی جان داود ملکیار که امروز بدستم رسید تا به صفحه ام پست کنم داود سلام، من این ایمیل را به نیابت برادران و خواهران خود برایت مینویسم تا برایت اظهار بداریم که ما نهایت درجه از نشر مطالب تان در فیسبوک و غیره رسانه ها وحشت زده شده ایم. تو خود را مسئول دانسته ای تا به موضوعات مربوط کودتای سال ۱۹۷۸ که در ارگ ریاست جمهوری واقع شد روشنی بیاندازی. در نشرات خود مکرراً مطالب را از زبان خواهر مرحوم گلک نقل قول کرده ای. گلک خانم عمر جان پسر شهید رئیس جمهور داود خان بود. خودت اینکار را بدون مشوره با ما، برادران و خواهرانش کرده ای.

حاجت به بیان نیست که ما در باره این حماسه غمناک و وقایع آنروز وحشتناک بیشتر از خودت آگاهی داریم. برای معلومات بیشتر خودت، بعد از آنکه گلک و پدرم در سال ۱۹۷۹ از تهران به ایالات متحده آمدند، گلک بیشتر از یکسال در خانه من زندگی کرد.

در آنزمان زخم هایش هنوز تازه بود و حافظه اش در باره کودتا واضح و روشن. من از موصوفه عیناً همان سوالات را نمودم که خودت در مضامین ات ذکر نموده ای. بهمین دلیل است که من با آنچه خودت ارائه نموده ای اتفاق نظر ندارم. اینرا هم باید اذعان نمایم که حجم کاری را که خودت در عمق و وسعت این موضوع نموده ای بهت آور است. نوشته های خودت با وصف آنکه جزئیات زیاد دارد حاوی غلطی و اشتباهات زیاد هم است. با کمال تأسف آخرین نتیجه گیری خودت در باره اینکه رئیس جمهور شهید خودکشی کرده است برای ما، بازماندگان گلک، اهانت کننده و رنجاننده است. خودت بخوبی آگاه استی که خودکشی در فرهنگ ما علامه بزدلی است. حقیقت اینست که رئیس جمهور توسط عساکر رژیم کودتای کمیونستی به شهادت رسید.

درینجا به ذکر آنچه گلک ۴۳ سال قبل به من گفت می پردازم: «چون صبح دمید، اغتشاشگران موانع قصر ریاست جمهوری را شکستاندند و محافظین قصر را خلع سلاح نمودند. این هنگامی بود که تمام مردان بشمول شوهرم به قتل رسیدند. من و دیگر زخمیان در روی زمین افتاده بودیم. من به وضاحت بخاطر دارم که بابا داود پیشانی هر یک از پسران خود را بوسید و در حالیکه کلشنیکوف بدست داشت بطرف میز خود رفت. اغتشاشگران به صوب تالاری که ما قرار داشتیم پیش آمده بودند و از عقب در از رئیس جمهور تقاضای تسلیمی نمودند. رئیس جمهور داود با صدای بلند جواب داد «رهبر تانرا پیش من بیاورید!» درین هنگام اغتشاشگران درک کردند که زنده گرفتن رئیس جمهور به آسانی و بدون مقاومت امکان ندارد، لهذا آنها با رگبار گلوله از ماشیندار به تالار هجوم آوردند. اغتشاشگران بدون تعقل گلوله باران را شروع نمودند و رئیس جمهور را به قتل رساندند «برای اثبات هر چه بیشتر موضوع تسلیمی و خودکشی یا برخلاف آن شهادت و دلآوری رئیس جمهور، پیشنهاد مینمایم تا ویدیو کلیپ را تماشا کنید که خبرنگار روسی دو نفر از عساکریکه عملاً اقرار به قتل داود خان کردند مصاحبه نموده است.

این مصاحبه در بین ارگ ریاست جمهوری و بعد از انجام کودتا صورت گرفته است. ویدیوی دیگریکه موئید همین موضوع است شهناز تنی را نشان میدهد که میگوید: «من به کوماندو های خود فرمان دادم تا رئیس جمهور را از بین ببرند «چون من اطمینان دارم که خودت از تمام این اسناد با خبر استی، لهذا سوال میکنم که انگیزه خودت ازینکه سردار فقید را ترسو جلوه بدهی چه است.

آیا ناشی از نفرت شخصی که با آن بزرگمرد داشته ای میباشد؟ یا اینکه این پروژه بصورت کل بجهت کسب شهرت در اجتماع و نام کشیدن در رسانه ها است؟

صرف نظر از آنکه چه مقصد داشته ای، خودت توانسته ای که زخم کهنه را دوباره باز کنی و تعداد کثیری از مردم به شمول خودم، کسیکه همیشه از حضور لذت میبردم، دوباره داغدار کنی و به غم بنشانی. ما امیدواریم که این مقاله را از فیسبوک برداشته ... و حد اقل کار مثبت درین راستا بنمایی. عبید ملکیار